
 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad FENAE
Nacional ;
de Górdona MW Ñ   

EXP-UNC:0025290/2014

VISTO:

La convocatoria dispuesta por resolución CD N% 141/2019 en la cual se llama a
inscripción de aspirantes para cubrir tutorías en el marco del Programa de Fortalecimiento
Institucional (PROFOIN), de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N* 141/2019 se establece un estipendio mensual de PESOS
DOS MIL QUINIENTOS ($ 2500) para cada una de estas tutorías, por el lapso de diez
meses,a partir del 1 de agosto de 2019;

Que el Comité de Selección interviniente, luego del análisis de los antecedentes de
los candidatos, ha confeccionado el orden de mérito correspondiente;

Quelas tutorías serán financiadas con fondos del Programa PROFOIN;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 10: Aprobar el dictamen y orden de mérito, que como ANEXO forma parte de
la presente y que fue elaborado por el Comité de selección integrado por sus miembros
titulares y, en consecuencia, designar 7 (siete) tutorías.

ARTÍCULO 20: Designar como tutores PROFOINa:

RESTREPO BLANDÓN,Fredy Alexander DNI: 94.653.193

ROVA BAGILET, Lucas DNI: 27.957.964

FONSECA,Rocío Guadalupe DNI: 39.056.581

SILUPÚ AHUMADA,María Sol DNI: 39.305.993
DUPLEICH, María Milagros DNI: 36.830.143

VALVASSORI, Gastón DNI: 35.894.684

BALMACEDA,José Nicolás DNI: 38.180.381

Las tutorías tendrán una duración de 10 meses,a partir del 1 de agosto de 2019 y hasta
el 31 de mayo de 2019.



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universiiad
Nacional
de Cónioda   
 

EXP-UNC:0025290/2014

ARTÍCULO 20: Los tutores recibirán el pago de una asignación mensual de PESOS DOS
MIL QUINIENTOS($ 2500).

ARTÍCULO 4: Comuníquesey archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A LOS VEINTICUATRO DÍAS
DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 169/2019

4 7|

   

  
  

Í y S 1 (, A

yAo éra. SILVIA PAT Dra. IngMIRTA IRIONDSECRETARIAcas1 DECANA oFaMAF FaMAF



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universiisa
Nacional
de Córdoba   

EXP-UNC:0025290/2014

ANEXO

Tutorías designadas

 

 

 

 

 

 

   

RESTREPO BLANDÓN, Fredy Alexander |DNI: 94.653.193

ROVA BAGILET, Lucas DNI: 27.957.964

FONSECA, Rocío Guadalupe DNI: 39.056.581

SILUPÚ AHUMADA,María Sol DNI: 39.305.993

DUPLEICH,María Milagros DNI: 36.830.143

VALVASSORI, Gastón DNI: 35.894.684

BALMACEDA,José Nicolás ¡DNI: 38.180.381  
 

Orden de mérito

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

ACOSTA BAZÁN, Alejandra Celestina DNI: 36.233.894 |

CÉSPEDES,Paula DNI: 37.822.443 |
GILLI, Rocío Luz DNI: 40.417.925

MARTINEZ,Lucía Belén DNI: 40.108.005

SINER,Claudia Magalí DNI: 38.332.351

CAPETTINI CROATTO,Hilario DNI: 37.127.874

h BOCCO,Noelia Magalí. DNI: 33.512.570 |

Y VEGETTI, Sara DNI: 37.575.962 |

/ RIVAS RUIZ, Annette Sharon Antonella DNI: 39.080.661

Í1 y [FERRANTE,Agustín Alfredo DNI: 40.136.420.

NA ARMENTANO BONNET,Giovanni Paolo.DNI: 18.892. 899 O
LA FARRHER,Eduardo J DNI: 35.644.978

, SANDORSofía. DNI: 39.076.100

n MARZOLA CORONEL,María Belén. DNI: 38.003.997

A ZAMPIERI, Muriel. DNI: 40.963.751
 

 


